abaixo relacionada para LOCAÇÃO DE FANTASIAS PARA CORTE DO 

CARNAVAL 2026. 

ANTONIA TERESINHA BITENCOURT SACCHIS CNPJ 41.356.933/0001-01 

Situado a Rua José Bonifácio, nº 2711, loja 102. Bairro: Centro. Santa Maria - RS, CEP 

97.015-450, no valor total de R$9.140,00 (nove mil cento e quarenta reais) 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total de R$ 9.140,00 

(nove mil cento e quarenta reais). 

JUSTIFICATIVA: A contratação de empresa para locação de fantasias para Corte do 

Carnaval 2026 justifica-se pela necessidade de garantir a adequada caracterização e padronização 

visual dos membros da Corte, os quais exercem função representativa em atividades institucionais